

Bilan Actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	3 431,00	3 265,70	165,30	1 800,19
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles	5 000,00		5 000,00	5 000,00
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	84 765,90	46 313,69	38 452,21	7 361,36
	Autres immobilisations corporelles	52 439,42	35 222,22	17 217,20	16 807,57
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		145 636,32	84 801,61	60 834,71	30 969,12
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	41 259,00		41 259,00	40 574,31
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	170 301,56		170 301,56	171 702,62
	Autres créances	71 896,52		71 896,52	8 163,19
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
DISPONIBILITES	99 466,95		99 466,95	227 373,69	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance				266,66
	TOTAL (III)	382 924,03		382 924,03	448 080,47
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		528 560,35	84 801,61	443 758,74	479 049,59
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an					
(3) dont créances à plus d'un an					

REVISION
Christophe POLIMURO

Bilan Passif

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	20 000,00	20 000,00
	RESERVES		
	Réserve légale	2 000,00	2 000,00
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	30 676,67	5 978,03
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	4 740,23	24 698,64
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		57 416,90	52 676,67
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	62 250,01	85 597,85
	Emprunts et dettes financières divers (3)	30 850,00	95 850,00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		21 337,81
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	197 266,52	69 817,36
	Dettes fiscales et sociales	89 877,16	78 470,92
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	6 098,15	60,00
Produits constatés d'avance (1)			75 238,98
Total des dettes		386 341,84	426 372,92
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		443 758,74	479 049,59
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		4 740,23	24 698,64
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		350 590,83	344 269,74
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		1 344,12	
(3) Dont emprunts participatifs			

Christophe POLIMURO

3 C MENUISERIE
Société par actions simplifiée
au capital de 20 000 euros
Siège social : 1 rue de l'Ormeteau
77500 CHELLES
879 246 650 RCS MEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 13 JUIN 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 4 740,23 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	4 740,23 euros
-------------------------------	-----------------------

A porter en totalité au compte "autres réserves" dont le solde s'élève ainsi à	35 416,90 euros
---	------------------------

Certifié conforme
La Présidente

Christophe POLIMURO

3 C MENUISERIE
Société par actions simplifiée
au capital de 20 000 euros
Siège social : 1 rue de l'Ormeteau
77500 CHELLES
879 246 650 RCS MEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 13 JUIN 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 4 740,23 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 4 740,23 euros

A porter en totalité au compte "autres réserves" dont le solde s'élève ainsi à 35 416,90 euros

Certifié conforme
La Présidente

CERTIFIE CONFORME BON POUR COPIE

certifié conforme



Bilan Actif

CERTIFIE CONFORME BON POUR COPIE

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	3 431,00	3 265,70	165,30	1 800,19
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles	5 000,00		5 000,00	5 000,00
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	84 765,90	46 313,69	38 452,21	7 361,36
	Autres immobilisations corporelles	52 439,42	35 222,22	17 217,20	16 807,57
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		145 636,32	84 801,61	60 834,71	30 969,12
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	41 259,00		41 259,00	40 574,31
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	170 301,56		170 301,56	171 702,62
	Autres créances	71 896,52		71 896,52	8 163,19
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	99 466,95		99 466,95	227 373,69
	Charges constatées d'avance				266,66
	TOTAL (III)	382 924,03		382 924,03	448 080,47
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		528 560,35	84 801,61	443 758,74	479 049,59
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an					
(3) dont créances à plus d'un an					

REVISION

certifié conforme

Page :

1

CERTIFIE CONFORME BON POUR COPIE

Bilan Passif

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	20 000,00	20 000,00
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	2 000,00	2 000,00
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	30 676,67	5 978,03
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	4 740,23	24 698,64
Autres fonds propres	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	57 416,90	52 676,67
	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	62 250,01	85 597,85
	Emprunts et dettes financières divers (3)	30 850,00	95 850,00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		21 337,81
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	197 266,52	69 817,36
	Dettes fiscales et sociales	89 877,16	78 470,92
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	6 098,15	60,00
	Produits constatés d'avance (1)		75 238,98
	Total des dettes	386 341,84	426 372,92
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		443 758,74	479 049,59
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		4 740,23	24 698,64
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		350 590,83	344 269,74
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		1 344,12	
(3) Dont emprunts participatifs			

certifié conforme